NOME CAD. CARGO/FUNÇÃO DESTINO QT. V. UNITÁRIO V. TOTAL

CARLOS ALBERTO ARRUDA FILHO 1006368 Conselheiro Tutelar Distritos de Abunã, Fortaleza do Abunã, Vista Alegre

do Abunã, Extrema, Nova Califórnia, Assentamentos

e linhas ao longo da Br 364.

04 e ½ (quatro e

meia)

R$200,00 R$900,00

MARA ADRIANA DA SILVA 1006357 Conselheira Tutelar R$200,00 R$900,00

CARLOS ANDRÉ MARQUES S. VIEIRA 1005933 Chefe de Apoio/Condutor R$150,00 R$675,00

TOTAL R$ 2.475,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DA FAMÍLIA - SEMASF
PORTARIA Nº12/GAB/SEMASF/2024

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DA FAMÍLIA DE PORTO VELHO – SEMASF, no uso de suas atribuições e tendo
em vista o que consta no processo nº 00600-00004107/2024-34-e
RESOLVE:
Arbitrar e Conceder: 04 e ½ (quatro e meia) diárias em favor dos conselheiros e servidores abaixo relacionados para custear as despesas com o
deslocamento aos Distritos de Abunã, Fortaleza do Abunã, Vista Alegre do Abunã, Extrema, Nova Califórnia, Assentamentos e linhas ao longo da Br
364, tendo como objetivo da viagem fiscalizar os órgãos que atendem crianças e adolescentes, atender a demandas encaminhadas via Disk 100, MP,
TJ e acompanhar as demandas já atendidas do Plano de Ação de 2024, no período de 19 a 23 de fevereiro de 2024, por meio de transporte terrestre,
em veículo oficial modelo Hillux, Placa: NEG-3787. Conforme solicitação constante no Ofício n°31/CTDL/24 de 23/01/2024.

Porto Velho/RO, 05 de fevereiro de 2024.

(Assinado Eletronicamente)
CLAUDINALDO LEÃO DA ROCHA
Secretário Municipal de Assistência Social e da Família – SEMASF
Dec.6.183/I

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:A43A00BC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 06/02/2024. Edição 3657
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

12/03/2025, 11:16 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/A43A00BC/03AFcWeA7uH6vty07n0kPJ4JqpRctLnGwLSRcFzgg3LEzZiRBip9yuP5Qe5Wp2Jxig… 1/1